
Příloha č.1.k Č.j.-KRPE-36797/ČJ-2022-1700MT

Poř.č. Název zboží Mj  Doporučený typ   Specifikace  výrobku 
Počet 

ks

cena/ks 

bez DPH v 

Kč

cena /ks vč. 

DPH v Kč

cena celkem bez 

DPH v Kč cena celkem vč. DPH v Kč

Název výrobku (případně popis)    DOPLNÍ  

UCHAZEČ obj.č

1.

Leštěnka tekutá na 

nábytek s 

rozprašovačem

ks KRYSTAL

Plastová lahev o objemu 750 ml s rozprašovačem, 

prostředek vhodný na čištění a leštění všech druhů 

nábytku. Požadované vlastnosti prostředku - 

ošetřené povrchy  získají vysoký lesk a odolnost 

zamezující znečištění a poškození ošetřeného 

povrchu. Příklad takového prostředku je Krystal. 

Kvalita nabídnutého výrobku bude posuzována s 

touto kvalitou podle dostupných datových údajů a  

bezpečnostních listů.

150 51,53 62,35 7 729,50 9 352,70

Leštěnka Krystal s MR 750ml 5937

2. Písek tekutý ks
 Obsah balení cca 600 g, . Tekutý čistící krém na 

nádobí.  
250 14,38 17,40 3 595,00 4 349,95 Písek tekutý Primona 600g 925

3. Písek práškový ks
 Obsah balení cca  550 g. Jemný čistící prášek na 

nádobí.  
150 13,69 16,56 2 053,50 2 484,74 Písek Primona 500g 5516

4.

Prostředek čisticí 

na 

okna,skla,zrcadla

ks  OKENA, CLIN  

Plastová lahev o objemu 500 ml, lihový  čistící a 

leštící prostředek  na skla, okna a zrcadla, s 

rozprašovačem  na plochu. Prostředek k použití v 

neředěném stavu. Příklad takového prostředku je 

Clin.Kvalita nabídnutého výrobku bude posuzována 

s touto kvalitou podle dostupných datových údajů 

a bezpečnostních listů. 

400 17,88 21,63 7 152,00 8 653,92

Okna Cit 500ml Oceán MR 2274

5.
Prostředek čisticí 

na nádobí 
ks JAR

Plastová lahev o objemu   min. 900ml, vysoce 

odmašťující prostředek i ve studené vodě, do 

kuchyňského provozu na ruční mytí nádobí. Příklad 

takového prostředku je Jar. Kvalita nabídnutého 

výrobku bude posuzována s touto kvalitou podle 

dostupných datových údajů a  bezpečnostních 

listů.

650 34,39 41,61 22 353,50 27 047,74

Nádobí Jar Citron  900ml 352

6.
Prostředek čisticí 

na nádobí
ks JAR

Plastová lahev o objemu 5 l, vysoce odmašťující 

prostředek i ve studené vodě, do 

velkokuchyňského provozu na ruční mytí nádobí. 

Příklad takového prostředku je Jar. Kvalita 

nabídnutého výrobku bude posuzována s touto 

kvalitou podle dostupných datových údajů a  

bezpečnostních listů.

80 160,90 194,69 12 872,00 15 575,12

Nádobí Jar PROFI 5L 389

7.

Prostředek čisticí 

na rez a vodní 

kámen

ks Pulirapid Aceto

Plastová láhev  nejméně o objemu 750 ml pro 

odstranění rzi ,vodního kamene a vápenaté 

usazeniny z vodovodních baterií, keramických 

umyvadel apod. Příklad takového zboží je Pulirapid 

Aceto. Kvalita nabídnutého výrobku bude 

posuzována s touto kvalitou podle dostupných 

datových a bezpečnostních listů.

350 52,01 62,93 18 203,50 22 026,24

Pulirapid na vodní kámen 750ml 3938

Specifikace předmětu plnění - čistící prostředky



8.

Prostředek čisticí 

univerzální bez 

chloru a alkoholu s 

rozprašovačem

ks  REAL  

Plastová lahev o objemu 550 g balení . Čistící 

prostředek s desinfekční přísadou na všechny 

omyvatelné plochy a  předměty - podlahy, sanitární 

zařízení, kuchyňské pracovní plochy,toalety a 

jiné.Přípravek musí splňovat trojí spektrum účinku - 

baktericidní dle normy EN 13697,virucidní dle 

normy EN 13610,fungicidní na kvasinky dle normy 

En 13697.Výrobek musí být šetrný k 

povrchům,nezanechávat skvrny. Příklad takového 

výrobku je Real.Kvalita nabídnutého výrobku bude 

posuzována s touto kvalitou podle dostupných 

datových údajů a bezpečnostních listů. 

200 49,22 59,56 9 844,00 11 911,24

Savo Bezchlorová dezinfekce spray 700ml 2801

9.

WC prostředek - 

tekutý čistič a 

dezinfekční 

prostředek                     

BEZ CHLÓRU

ks

 SAVO  TURBO,      

SAVO WC OCEAN 4v1, 

SAVO BEZ CHLORU 

Plastová lahev o objemu  750 ml. Tekutý  gelový 

čistič a dezinfekční prostředek určený k čištění a 

dezinfekci silně znečištěných míst a WC mís a 

zejména tam, kde se mohou vyskytovat bakterie 

nebo plísně  bez chlóru. Možné použití jak v 

neředěném stavu, tak ředěný s vodou. Příklad 

takového prostředku je Savo WC. Kvalita 

nabídnutého výrobku bude posuzována s touto 

kvalitou podle dostupných datových údajů a 

bezpečnostních listů. 

100 20,59 24,91 2 059,00 2 491,39

WC čistič Savo Citron 750ml 2265

10.
Prostředek čisticí 

univerzální
ks

 REAL MAXI 

UNIVERSAL 

Objem balení 1000 ml.Čistící prostředek s 

desinfekční přísadou na všechny omyvatelné 

povrchy - podlahy, PVC, keramika, sklo 

atd…Přípravek vysoce účinný, odstraňuje mastnotu 

a špínu beze šmouh. Přípravek je  směsí povrchově 

aktivních látek, pomocných látek a vody.  Přípravek 

musí být v koncentrovaném stavu, použitelný  v 

ředěném stavu.Kvalita nabídnutého výrobku bude 

posuzována s touto kvalitou podle dostupných 

datových údajů a bezpečnostních listů. 

700 33,01 39,94 23 107,00 27 959,47

REAL MAXI UNIVERSAL 100

11.

Prostředek čisticí 

univerzální bez 

chloru a alkoholu 

ks REAL

Objem balení 5 l. Univerzální dezinfekce na 

všechny omyvatelné povrchy - podlahy, sanitární 

zařízení, dveře atd…Přípravek musí splňovat trojí 

spektrum účinku - baktericidní dle normy EN 

13697,virucidní dle normy EN 13610,fungicidní na 

kvasinky dle normy En 13697.Výrobek musí být 

šetrný k povrchům,nezanechávat skvrny. Příklad 

takového výrobku je Real.Kvalita nabídnutého 

výrobku bude posuzována s touto kvalitou podle 

dostupných datových údajů a bezpečnostních listů. 

20 122,12 147,77 2 442,40 2 955,30

Desinfekto 5l dezinfekce povrchy bezchlo 4357



12.
Prostředek čisticí 

univerzální
ks

Objem balení 5 l. Čistící prostředek s desinfekční 

přísadou na všechny omyvatelné povrchy - 

podlahy, PVC, keramika, sklo atd…Přípravek vysoce 

účinný, odstraňuje mastnotu. Přípravek obsahující 

vodu, anionaktivní tenzidy 5-15%, neionogenní 

tenzidy 5%, parfém, pomocné látky, barviva, 

triclosan. Nesmí obsahovat fosfáty. Přípravek musí 

být v koncentrovaném stavu, použitelný  v 

ředěném stavu.

80 112,87 136,57 9 029,60 10 925,82

Krystal na podlahy Alfa alkohol oranžový 5L 4016

13.
Prostředek na 

mastnotu
ks REAL BRIL, 

Plastová lahev o objemu 750ml, s 

rozprašovačem.Prostředek na odmašťování 

mastnoty. 

150 30,65 37,09 4 597,50 5 562,98

Kuchyně Puly s MR na mastnotu 750ml 4532

14.
Prostředek 

dezinfekční tekutý
ks SAVO, BADEX

Plastová láhev o objemu 1 L. Prostředek určený k 

dezinfekci ploch. Příklad takového prostředku je 

Savo , kvalita nabídnutého výrobku bude 

posuzována s kvalitou těchto výrobků  podle 

dostupných datových údajů a bezpečnostních listů. 

600 17,14 20,74 10 284,00 12 443,64

Satur Badex dezinfekce 1L 1448

15.

WC prostředek - 

tekutý čistič a 

dezinfekční 

prostředek

ks DOMESTOS

Plastová lahev o objemu  750 ml. Tekutý  gelový 

čistič a dezinfekční prostředek určený k čištění a 

dezinfekci silně znečištěných míst a WC mís a 

zejména tam, kde se mohou vyskytovat bakterie 

nebo plísně. Možné použití jak v neředěném stavu, 

tak ředěný s vodou. Příklad takového prostředku je 

Domestos. Kvalita nabídnutého výrobku bude 

posuzována s touto kvalitou podle dostupných 

datových údajů a bezpečnostních listů. 

700 18,89 22,86 13 223,00 15 999,83

WC čistič Cit Oceán 750ml 2392

16.
WC kostky do 

pisoáru
balení Desinfekční kostky do pisoáru, balení 1 kg. 250 115,00 139,15 28 750,00 34 787,50

WC pisoar Primona 1kg 5604

CENA CELKEM 177 295,50 214 527,56 Kč

Uchazeč nabídne výrobek dle specifikace - doporučený typ. Uchazeč může nabídnout i jiný výrobek než který je 

doporučen, ale musí být ve stejné kvalitě či vyšší kvalitě než je uvedeno výše ve specifikaci výrobku. Dodavatelem 

budou  dodány k čistícím a dezinfekčním prostředkům  také bezpečnostní listy, certifikát o udělení ekoznačky, 

produktový list, to vše v českém jazyce. Čistící   prostředky s minimální dobou použitelnosti do roku 2024.


